

C. 13/2018

Zmluva o dielo č. 035/2018
uzatvorená podľa §536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Názov: Mestská časť Bratislava - Jarovce
 Sídlo: Palmová 1, 851 10 Bratislava
 Zastúpený: Ing. Pavel Škodler, starosta
 IČO: 00304603
 DIČ: 2020910859
 IČDPH:
 B.S.:

Zhotoviteľ: Názov: MOREZ GROUP a.s.
 Sídlo: Novozámocká 89, 94905 Nitra
 Zastúpený: Peter Repa
 Oprávnený jednat': Dušan Repa
 IČO: 36659126
 DIČ: 202227152
 IČDPH: SK202227152
 B.S.: VÚB SK05 0200 0000 0022 4523 9457

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra VI.č. 10326/N Odd.

II. Predmet zmluvy

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vyhotoví dielo :

„Rozšírenie kamerového systému mestskej polície hlavného mesta SR Bratislavy s kontinuálnym monitorovaním a vyhodnocovaním protispoločenskej činnosti páchanej na verejných priestranstvách a verejne prístupných miestach, v katastrálnom území mestskej časti Bratislava - Jarovce, ako preventívnych opatrení na znižovanie kriminality a zvýšenie bezpečnosti občanov“

2.2. Rozsah plnenia je v rozsahu prílohy č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.

2.3. Zhotoviteľ dodá objednávateľovi po ukončení prác presné zakreslenie inštalovaných kamier a trasy vedenia kabeľáže v papierovej a elektronickej forme po jednom vyhotovení z každého.

2.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme a zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú odplatu do 14 dní od jeho prevzatia.

III. Čas plnenia

3.1. Nástup na montáž - do 10 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy.

3.2. Koordínácia prác, zmluvné strany sa dohodli na koordinácii prác, za stranu objednávateľa je to Ing. Vladimír Mráz, mob.0911734618, prednosta@jarovce.sk za stranu zhotoviteľa je to Dušan Repa tel 0905602738 , dusan.repa@morez.sk

3.4. Požadovaný termín ukončenia je 30 dní odo dňa nástupu na montáž

3.5. Po odstúpení od zmluvy alebo zastavení realizácie z viny objednávateľa, budú vykonané práce odúčtované podľa zmluvných cien a uhradené náklady, ktoré preukázateľne vznikli zhotoviteľovi a sú zahrnuté v zmluvných cenách rozpracovaných prác.

IV. Cena a platobné podmienky

- 4.1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške:
11 960,20 € bez DPH
14 352,24 € s DPH
- 4.2. Cena za dielo je cena zmluvná. Podrobné ceny sú uvedené v prílohe č.1
- 4.3. K zmene pevnej ceny môže dôjsť:
a) pri rozšírení a zúžení predmetu obstarávania podľa písomného súhlasu objednávateľa.
b) pri zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom.
c) pri navýšení alebo znížení metráže káblových trás z dôvodu zmien trás.
- 4.4. Zhotoviteľ nevykoná žiadne práce nad rámec zmluvy bez písomnej požiadavky koordinátora, V prípade, že dodávky a práce nie sú odsúhlasené v položkovitých cenách, Zhotoviteľ najskôr ocení tieto položky a na základ písomného súhlasu Objednávateľom môže tieto dodávky a práce vykonať. O tieto položky sa navyšuje cena diela.

V. Faktúrovanie a platenie

- 5.1. Všetky riadne fakturované práce je objednávateľ povinný zaplatiť v dohodnutom termíne 30 kalendárnych dní od odovzdania diela.

VI. Dodacie podmienky

- 6.1. Podklady a doklady potrebné podľa platných právnych predpisov (zabezpečené objednávateľom) pre realizáciu, odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi pri odovzdaní pracoviska, resp. tak, aby nebol ohrozený priebeh výstavby.
- 6.2. Práce na realizácii predmetu obstarávania musia byť vykonané podľa zmluvných ustanovení a na profesionálnej úrovni.
- 6.3. Dielo je dodané jeho protokolárnym odovzdaním a prevzatím. Riadne ukončenie je ukončenie včas, bez závad, v dohodnutom rozsahu a v požadovanej kvalite. Povinnosť prevziať je splnená prehlásením objednávateľa v zápise o prevzatí, že dodávku preberá.

VII. Zmluvné sankcie

- 7.1. Pre zmluvné pokuty platia ustanovenia zmluvy a v ostatných prípadoch §§ 544 a 545 Občianskeho zákonníka a §§ 300 až 302 Obchodného zákonníka.
- 7.2. Zmluvná pokuta za prekročenie zmluvného termínu realizácie predmetu obstarávania je 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
- 7.3. Zmluvná pokuta za neuhradenie faktúry je úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 7.4. Dodávateľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdávania objednávateľovi.
- 7.5. Dodávateľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené podkladmi prevzatými od objednávateľa.

VIII. Odstúpenie od zmluvy

- 8.1. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. Odstúpenie od zmluvy sa riadi zmluvou

a v ostatných prípadoch §344 a nasledujúcimi Obchodného zákonníka.

- 8.2. Objednávateľ je povinný zhotoviteľovi poslať kalkuláciu vzniknutých viac nákladov a svoje ďalšie nároky súvisiace s odstúpením od zmluvy najneskôr 14 dní po vyúčtovaní s náhradným zhotoviteľom.
- 8.3. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ túto neplní alebo poruší povinnosti z nej vyplývajúce a tým zhotoviteľovi znemožní vykonanie prác.
- 8.4. Zhotoviteľ môže od zmluvy odstúpiť, ak objednávateľ bezdôvodne najneskôr do 3 mesiacov neuhradí dohodnutú platbu alebo sa dostane do platobnej neschopnosti.

IX. Záruka na akosť diela

- 9.1. Zhotoviteľ poskytuje záruku na celé dielo v dĺžke 24 mesiacov.
- 9.2. Zhotoviteľ sa po dobu záruky zaručuje, že dielo bude plne zodpovedať tejto zmluve, jej prílohám, projektovej dokumentácii a bude spĺňať požiadavky všetkých platných súvisiacich noriem a predpisov.
- 9.3. Záručná doba začína plynúť dňom písomného odovzdania diela.
- 9.4. Záruka sa nevzťahuje na vady, ktoré boli spôsobené objednávateľom, treťou osobou alebo náhodnou udalosťou bez zavinenia zhotoviteľa.
- 9.5. Pozáručný servis bude riešený samostatnou zmluvou po ukončení záruky.

X. Osobitné dohodnutia

- 10.1. Zmluvu je možné meniť iba písomnými dodatkami, na ktorých sa zmluvné strany dohodnú ako na jej neoddeliteľnej súčasť.
- 10.2. Podmienky montáže :
Odberateľ zaistí pre pracovníkov zhotoviteľa voľný vstup do príslušných priestorov, poskytne elektrickú energiu a využívanie sociálnych zariadení bezplatne.
- 10.3. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch.

MOBY GROUP a.s.
Národná ulica 89
940 05 NITRA

V Bratislave dňa 26.02.2018

Za objednávateľa: Ing. Pavel Škodler

.....




V Nitre dňa 9.2.2018.

Za zhotoviteľa: Peter Repa

.....


MČ Bratislava - Jarovce potvrdzuje zverejnenie Zmluvy na úradnú tabuľu dňa:
26.02.2018



8/ Rozpočet Výkaz Výmer

P.č	Typ	Kamerový systém	Počet	Dodávky		Montáž	
		Popis	ks/m	Jednotková cena	Cena celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1.	GCI-K5687T	2 MP Full HD Integrated IP-kamera	1	750,00 €	750,00 €	50,00 €	50,00 €
2.	GCI-F0795P	3MP Full HD vonkajšia Dome IP- kamera 30x Zoom ICR	1	1 550,00 €	1 550,00 €	50,00 €	50,00 €
3.	Bracket	Konzola pre montáž na stĺp	2	150,00 €	300,00 €	50,00 €	100,00 €
4.	PoE zdroj	Napájací zdroj PoE+ pre napájanie kamier s ochranami	2	110,00 €	220,00 €	30,00 €	60,00 €
5.	Kabeláž	Meatalická kabeláž	2	100,00 €	200,00 €	100,00 €	200,00 €
6.	Kabeláž	Optický kábel vedení v súbahu rozhlasu	1291	1,20 €	1 549,20 €	1,00 €	1 291,00 €
7.	SW	Licencia pre kameru server VDG Sense	2	100,00 €	200,00 €	50,00 €	100,00 €
8.		podružný materiál	1	20,00 €	20,00 €	20,00 €	20,00 €
9.	W-LAN	Mikrovlnný spoj MÚ Jarovce - Petržalka optika MsP BA	1	4 700,00 €	4 700,00 €	300,00 €	300,00 €
Kamerový systém spolu				Dodávky 9 489,20 €		Montáž 2 171,00 €	
Uvedenie do prevádzky a zaškolenie						300,00 €	
Dopravné náklady						0,00 €	
Spolu dodávky a montáž bez DPH						11 960,20 €	
DPH				20%		2 392,04 €	
Spolu s DPH						14 352,24 €	

MOREZ GROUP a.s. je platcom DPH , IČDPH SK2022227152

MOREZ GROUP a.s.
 Novozámocká 89
 949 05 NITRA
 IČO: 36 659 126
 IČDPH SK 2022227152